

### 气派科技股份有限公司 第四届监事会第三次会议决议公告

公告编号:2022-048  
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
气派科技股份有限公司(以下简称“气派科技”)于2022年10月28日(星期五)以现场表决方式召开第四届监事会第三次会议,会议应出席监事3人,实际出席监事3人,会议由监事会主席孙少林先生主持,会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《中华人民共和国证券法》(以下简称“《公司法》”)和《气派科技股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的相关规定,所作决议合法有效。

一、会议审议情况  
(一) 审议《2022年第三季度报告》的议案  
公司2022年第三季度报告的编制和审议程序符合相关法律法规和《公司章程》等内部规章制度的规定,公允地反映了公司的财务状况和经营成果等事项,第三季度报告编制过程中,未发生公司参与第三季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。监事会全体成员保证公司2022年第三季度报告披露的信息真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
具体详见公司于2022年10月29日刊登于上海证券交易所网站(www.se.com.cn)的《气派科技股份有限公司2022年第三季度报告》。  
表决情况:3票同意,0票反对,0票弃权。  
特此公告。  
气派科技股份有限公司监事会  
2022年10月29日

### 气派科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
重要内容摘要:  
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要会计数据和财务指标  
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	120,025,522.68	-47.14	407,622,049.87	-31.38
归属于上市公司股东的净利润	-23,115,630.24	-156.02	-23,766,139.51	-121.75
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-28,125,350.30	-170.64	-37,099,059.00	-135.09
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-50,201,850.58	-145.84
基本每股收益(元/股)	-0.21	-153.26	-0.22	-117.89
稀释每股收益(元/股)	-0.21	-155.26	-0.22	-117.89
加权平均净资产收益率(%)	-2.35	减少5.94个百分点	-2.42	减少17.75个百分点
研发投入合计	11,760,007.28	-28.91	30,883,265.88	6.23
研发投入占营业收入的比例(%)	9.77	增加2.51个百分点	9.78	增加3.46个百分点
本报告期末	上年度末			
归属于上市公司股东的净资产	1,086,691,591.33	1,845,210,003.48	-8.59	
归属于上市公司股东的普通股	930,964,503.98	1,001,531,733.33	-7.05	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。  
(一) 非经常性损益项目和金额  
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
单独进行减值准备的资产减值损失	-	2,643,210.63	
计入当期损益的政府补助,且与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助	5,857,856.39	10,735,313.32	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-88,509.62	207,075.01	
非经常性损益影响的所得税费用	-88,406.24	-2,351,869.32	
合计	5,009,730.96	13,326,919.69	

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况说明  
(一) 适用  
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入_年初至报告期末	-31.38	公司产品受宏观经济影响,消费电子需求疲软,且受消费电子行业景气度下降,同时由于产品结构及品牌变化影响,造成产品销售增长乏力。
营业收入_本报告期	-47.14	同上。
归属于上市公司股东的净利润_年初至报告期末	-121.75	主要系前三季度营业收入较上年同期下降,二是随着经营项目和资产项目的处置,公司前期计提的资产减值损失、人工费等固定费用增加所致。
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	-156.02	主要系前三季度营业收入较上年同期下降,二是随着经营项目和资产项目的处置,公司前期计提的资产减值损失、人工费等固定费用增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_年初至报告期末	-135.09	主要系前三季度营业收入下降,成本费用增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_本报告期	-170.64	同上。
经营活动产生的现金流量净额_年初至报告期末	-145.84	主要系前三季度营业收入下降,购买商品支付的现金增加,二是公司报告期内收入减少,收到的销售款项减少所致。
基本每股收益(元/股)_年初至报告期末	-117.89	主要系前三季度营业收入较上年同期有所下降所致。
稀释每股收益(元/股)_年初至报告期末	-117.89	同上。

### 一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

报告期末普通股股东总数	4,038	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量
魏天祥	51,150,000	48.13	51,150,000
白翎	30,800,000	10.16	30,800,000
康景虹	2,650,000	2.49	0
陈博洋	2,000,000	1.88	0
深圳市前海新景投资集团有限公司	1,840,000	1.73	0
非限售条件流通股股东合计	1,792,244	1.69	0
北京宽天利投资有限公司	1,720,202	1.62	0
康景虹	1,500,000	1.41	0
康景虹	1,147,576	1.08	0
康景虹	1,020,000	0.96	0

前10名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	持股比例(%)	限售
魏天祥	2,650,000	0.25	否
陈博洋	2,000,000	0.19	否
深圳市前海新景投资集团有限公司	1,840,000	0.17	否
非限售条件流通股股东合计	1,792,244	0.17	否
北京宽天利投资有限公司	1,720,202	0.16	否
康景虹	1,500,000	0.14	否
康景虹	1,147,576	0.11	否
康景虹	1,020,000	0.10	否
深圳市前海新景投资集团有限公司	790,000	0.07	否
文亚娟	310,000	0.03	否

上述股东关联关系或一致行动的说明  
前10名股东及前10名无限售流通股股东之间,以及前10名无限售流通股股东与其他9名无限售流通股股东之间,不存在关联关系或一致行动的情形。  
二、其他重要事项  
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
适用 不适用  
受国际和国内宏观经济影响,消费电子需求持续疲软,导致半导体厂商持续承压,根据国家统计局公布的数据显示,2022年1-9月国内集成电路产量为2,450.10亿块,同比下降10.80%,公司主营产品产能下降,消费电子需求疲软,导致公司产能利用率下降,报告期内成本同比上升,去年同期增加。公司2022年1-9月营业收入40,762.20万元,同比减少3.89%。

比下降31.38%,归属于上市公司股东的净利润-2,376.81万元,同比下降121.75%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-3,709.51万元,同比下降135.09%。敬请投资者注意投资风险。

### 气派科技股份有限公司 2022年9月30日 合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产:		
货币资金	121,607,870.08	177,368,480.54
应收账款	4,994,620.88	185,492,621.81
其他应收款	47,962,964.00	50,928,948.81
预付款项	82,808,276.96	29,608,282.01
其他流动资产	14,101,263.90	29,908,282.01
流动资产合计	268,512,815.82	393,306,615.18
非流动资产:		
长期股权投资	1,606,691.33	1,606,691.33
其他权益工具投资	1,702,300.00	393,965.13
其他非流动资产	127,445,238.84	103,514,934.82
非流动资产合计	129,754,230.17	105,515,621.28
资产总计	398,267,046.00	500,822,236.46
流动负债:		
应付账款	9,979,822.92	29,607,455.76
其他应付款	410,101,176.51	395,628,187.98
流动负债合计	420,079,000.00	425,235,643.74
非流动负债:		
长期应付款	2,300,000.00	-
其他非流动负债	21,241,420.54	31,637,900.72
非流动负债合计	23,541,420.54	31,637,900.72
负债合计	443,620,420.54	456,873,544.46
所有者权益:		
实收资本	930,964,503.98	930,964,503.98
资本公积	1,086,691,591.33	1,086,691,591.33
未分配利润	286,185.39	531,862.35
所有者权益合计	2,043,821,410.70	2,043,821,410.70
负债和所有者权益总计	398,267,046.00	500,822,236.46

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产:		
货币资金	121,607,870.08	177,368,480.54
应收账款	4,994,620.88	185,492,621.81
其他应收款	47,962,964.00	50,928,948.81
预付款项	82,808,276.96	29,608,282.01
其他流动资产	14,101,263.90	29,908,282.01
流动资产合计	268,512,815.82	393,306,615.18
非流动资产:		
长期股权投资	1,606,691.33	1,606,691.33
其他权益工具投资	1,702,300.00	393,965.13
其他非流动资产	127,445,238.84	103,514,934.82
非流动资产合计	129,754,230.17	105,515,621.28
资产总计	398,267,046.00	500,822,236.46
流动负债:		
应付账款	9,979,822.92	29,607,455.76
其他应付款	410,101,176.51	395,628,187.98
流动负债合计	420,079,000.00	425,235,643.74
非流动负债:		
长期应付款	2,300,000.00	-
其他非流动负债	21,241,420.54	31,637,900.72
非流动负债合计	23,541,420.54	31,637,900.72
负债合计	443,620,420.54	456,873,544.46
所有者权益:		
实收资本	930,964,503.98	930,964,503.98
资本公积	1,086,691,591.33	1,086,691,591.33
未分配利润	286,185.39	531,862.35
所有者权益合计	2,043,821,410.70	2,043,821,410.70
负债和所有者权益总计	398,267,046.00	500,822,236.46

### 合并利润表

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
营业收入	407,622,049.87	594,050,818.85
营业成本	297,622,499.87	594,050,818.85
税金及附加	-	-
销售费用	1,840,265.88	17,842,811.31
管理费用	11,968,507.84	13,608,282.01
财务费用	1,624,544.39	1,396,312.53
其他收益	5,857,856.39	10,735,313.32
公允价值变动收益	1,086,691.33	1,086,691.33
其他非经常性损益	1,086,691.33	1,086,691.33
利润总额	10,814,666.21	4,372,485.41
所得税费用	4,088,506.92	5,246,871.97
净利润	6,726,159.29	-974,386.56
归属于母公司所有者的净利润	6,726,159.29	-974,386.56
少数股东损益	-	-
其他综合收益	-	-
综合收益总额	6,726,159.29	-974,386.56

### 合并现金流量表

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	-50,201,850.58	109,303,774.51
投资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
现金及现金等价物净增加额	-45,601,850.58	109,303,774.51
期初现金及现金等价物余额	121,607,870.08	177,368,480.54
期末现金及现金等价物余额	76,006,019.50	286,672,255.05

### 合并现金流量表

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	-50,201,850.58	109,303,774.51
投资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
现金及现金等价物净增加额	-45,601,850.58	109,303,774.51
期初现金及现金等价物余额	121,607,870.08	177,368,480.54
期末现金及现金等价物余额	76,006,019.50	286,672,255.05

### 合并现金流量表

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	-50,201,850.58	109,303,774.51
投资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
现金及现金等价物净增加额	-45,601,850.58	109,303,774.51
期初现金及现金等价物余额	121,607,870.08	177,368,480.54
期末现金及现金等价物余额	76,006,019.50	286,672,255.05

### 合并现金流量表

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	-50,201,850.58	109,303,774.51
投资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
现金及现金等价物净增加额	-45,601,850.58	109,303,774.51
期初现金及现金等价物余额	121,607,870.08	177,368,480.54
期末现金及现金等价物余额	76,006,019.50	286,672,255.05

### 合并现金流量表

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	-50,201,850.58	109,303,774.51
投资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,300,000.00	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
现金及现金等价物净增加额	-45,601,850.58	109,303,774.51
期初现金及现金等价物余额	121,607,870.08	177,368,480.54
期末现金及现金等价物余额	76,006,019.50	286,672,255.05

公司负责人:魏天祥 主管会计工作负责人:李泽伟 会计机构负责人:蔡佳伟  
2022年10月29日

### 武汉东湖高新集团股份有限公司关于公司及下属子公司收到政府补助的公告

公告编号:临2022-111  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
重要内容摘要:  
一、获得补助金额:2022年1月1日至2022年10月28日,武汉东湖高新集团股份有限公司及下属子公司累计收到政府补助1,005,854,400.00元(数据未经审计)。  
二、补助类型:政府补助。  
三、补助对公司经营业绩的影响:政府补助的取得将对公司本年经营业绩产生一定的积极影响,具体会计处理及对公司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准。

序号	获得时间	颁发单位	颁发事由	补助金额	补助类型	补助金额
1	2022年1月29日	武汉市东湖新技术开发区人民政府	高新技术企业研发费用加计扣除	1,900,000.00	与收益相关	-
2	2022年7月7日	武汉市东湖新技术开发区管理委员会	企业研发费用加计扣除	1,500,000.00	与收益相关	-
3	2022年3月31日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	1,079,300.00	与收益相关	-
4	2022年1月28日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	21,770,000.00	与收益相关	-
5	2022年1月18日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	1,500,000.00	与收益相关	-
6	2022年10月20日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	2,059,279.92	与收益相关	-
7	2022年10月27日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	3,600,000.00	与收益相关	-
8	2022年10月27日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	68,400,000.00	与收益相关	-
9	2022年10月27日	东湖新技术开发区管理委员会	研发费用加计扣除	2,015,829.76	与收益相关	-
合计				10,054,854.00		

二、补助的类型及其对上市公司的影响  
公司依据《企业会计准则16号—政府补助》的相关规定,与资产相关的政府补助3,600,000.00元(数据未经审计)计入递延收益,与收益相关的政府补助6,454,854.00元(数据未经审计)计入其他收益,共增加利润总额38,782,532.46元(数据未经审计)。上述政府补助的取得将对公司本年经营业绩产生一定的积极影响,具体会计处理及对公司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准,敬请广大投资者注意投资风险。  
特此公告。  
武汉东湖高新集团股份有限公司  
二〇二二年十月二十九日

### 武汉东湖高新集团股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
重要内容摘要:  
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
三、主要会计数据和财务指标  
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	3,847,972,685.85	35.63	10,557,499,314.14	22.79
归属于上市公司股东的净利润	145,201,900.96	159.91	304,984,323.58	13.89
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-247,699,206.14	不适用
基本每股收益(元/股)	0.1655	135.75	0.3667	6.94
稀释每股收益(元/股)	0.1622	133.78	0.3600	6.22
加权平均净资产收益率(%)	2.11	增加1.20个百分点	4.68	减少0.02个百分点

### 合并利润表

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	3,847,972,685.85	35.63	10,557,499,314.14	22.79
营业成本	3,252,991,205.18	32.23	9,522,508,181.18	22.79
税金及附加	145,201,900.96	159.91	304,984,323.58	13.89
销售费用	137,479,127.20	156.15	278,532,471.28	18.47
管理费用	1,150,000.00	15.00	2,300,000.00	15.00
财务费用	1,150,000.00	15.00	2,300,000.00	15.00
其他收益	6,454,854.00	159.91	10,054,854.00	159.91
公允价值变动收益	-	-	-	-
资产减值损失	-	-	-	-
信用减值损失	-	-	-	-
营业外收入	-	-	-	-